Département de la Nature et des Foréts

RW/EQ07/2023/3057/10105/24

Lot 24

2 A
4g
A

Wallonie

N

)

SPW

environnement

* Mesure au compas, cubage a la hauteur dominante. * Présence de semis naturels : respect impératif de I'Art. 38, §1er

du cahier des charges.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

157

209,880

0,000

209,880

1337

105,828

8,617

MOREAU Frangois, 0477/98 87 49
Triage De Bertrix

Bertrix Cne

CORNICHAY (NORD), CORNICHAY (SUD)

Vente communale de Bertrix
Mercredi 11 octobre 2023 a 10:00
Bertrix hall, Place des 3 Fers a 6880 BERTRIX

2%

Oui

m3

dms3

cm

ha


tel:0477/98 87 49
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10105
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=bertrix-hall-place-des-3-fers-a-6880-bertrix

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

45 2
55 5
65 1
75 2
85 -
95 -
115 8
125 12
135 20
145 9
155 13
165 8
175 5
185 1
195 -
205 1
Total grumes 89

Houppiers/Taillis -

0,180

1,835

0,432

1,142

10,928

76,344

70,628

3,514

4,129

169,132

0,372
13
11
5,276
10
3,940
10
8
10,900
4
1
4,796
1
3
6,927
2
4,756
1
3,781
68 40,748



