

RW/E07/2023/3057/10105/24

## **Lot 24**

\* Mesure au compas, cubage à la hauteur dominante. \* Présence de semis naturels : respect impératif de l'Art. 38, §1er du cahier des charges.

Nombre d'arbres total	157	-
Volume grumes	209,880	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	209,880	m³
Cube moyen	1 337	dm³
Circonférence moyenne	105,828	cm
Surface de coupe	8,617	ha
Contact	MOREAU François, 0477/98 87 49	-
Triage	Triage De Bertrix	
Propriétaire	Bertrix Cne	
Lieu(x)-dit(s)	CORNICHAY (NORD), CORNICHAY (SUD)	
Vente	Vente communale de Bertrix Mercredi 11 octobre 2023 à 10:00 Bertrix hall, Place des 3 Fers à 6880 BERTRIX	-
TVA	2 %	_
Certification PEFC	Oui	

	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre Vol	l.(m³)	Nbre \	/ol.(m³)
35	2		4	
	C	0,180		0,372
45	2		13	
55	5		11	
	1	1,835		5,276
65	1		10	
	C	0,432		3,940
75	2		10	
85	-		8	
	1	1,142		10,900
95	-		4	
115	8		1	
	10	0,928		4,796
125	12		1	
135	20		3	
145	9		-	
	76	6,344		6,927
155	13		2	
165	8		-	
175	5		-	
	70	0,628		4,756
185	1		-	
195	-		1	
	3	3,514		3,781
205	1		-	
	4	4,129		

89

-

Total grumes

Houppiers/Taillis

169,132

68

40,748